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LUBELSKIE TOWARZYSTWO KAJAKOWE FALA

15 REGATY KAJAKOWE O PUCHAR LUBELSKIEGO KOZIOtKA

3 REGATY RODZINNE

OTWARTE MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

WYNIKI

19-06-2021

K-1200m WYSCIG MEMORIALOWY

Nazwisko Imie Klub
TROCHIM GRZEGORZ SPARTA
PALUCH ERNEST FALA
POLKOWSKI WOJCIECH SPARTA
DUBNICKI KACPER SPARTA
MAGOCH MAKSYMILIAN FALA
PIOTR STEPIEN JEZIORO

POLO 200m, 2011 i mt Dz.

Nazwisko Imie Klub
OLIWIA KIEZEL DOILIDY
GAWDA MAJA FALA
GAWDA IGA FALA
UKALSKA HELENA FALA
MIELNIK ZOFIA FALA
JULIA BUDKIEWICZ DOILIDY

GABRIELA BUDKIEWICZ DOILIDY
MATRTYNA WIECHOWSKA WKS
WIERADZKA KAMILA FALA
MATYJASZEK MAJA FALA
ZUBILEWICZ ALEKSANDRA FALA

MK-1200m, 2011 i mt. Dz.
Nazwisko Imie Klub

SALINA SKOWRONSKA DOILIDY

KUKIELKA BLANK JEZIORO
STEPIEN ALEKSANDRA JEZIORO
KARAS ANNA FALA
KUBACKA JULIA WIKING
GORKA MARIA WIKING
RAK LIDKA FALA
WROBEL KASIA FALA

12:00
Rocznik Czas
2005 00:39,72
2003 00:39,79
2004 00:40,77
2004 00:41,29
2006 00:45,82
2008 01:00,64

12:05
Rocznik Czas
2011 01:41,38
2011 01:42,62
2011 01:44,62
2011 01:46,01
2011 01:46,58
2011 01:49,09
2011 01:51,48
2011 01:59,59
2011 02:10,27
2011 02:21,37
2012 02:44,15

12:10
Rocznik Czas
2012 01:15,68
2011 01:17,97
2011 01:22,43
2011 01:25,04
2012 01:32,41
2012 01:32,91
2011 01:33,82
2011 01:37,12
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POLO 200m, 2011 i mt Ch.

Nazwisko Imie

KACPRZAK MATEUSZ
KALAN DAWID
TROCEWICZ PAWEL
DOBOSZ NIKODEM
KACPRZAK SZYMON

MK-1200m, 2011 i mt. Ch.
Nazwisko Imie

£OS WOJTEK

GAWDA REMIGIUSZ
MILAN BARAN

CHEC MAKSYMILIAN
KRZYSZCZAK DOMINIK

POLO 200m, 2010 Dz.
Nazwisko Imie
DUL ZUZANNA

MRUGALA ANASTAZJA
FRAK GABRYSIA

Klub

FALA
FALA
FALA
FALA
WIKING

Klub

FALA
FALA
FALA
FALA
FALA

Klub

JEZIORO
FALA
FALA

SOBIESZCZANSKA KORNEL FALA

RODZOS MAJA
BOCHEN MAJA

MK-1 200m, 2010 Dz.
Nazwisko Imie

OLIWIA ZAJKOWSKA
KOCHAN AGATA
LAURA STROJNOWSKA
PATRYCJA KREJZA

ZUZANNA OSTASZEWSKA

GABRIELA KUCZYNSKA
ZIELONKA AMELIA
OLIWIA DOMANOWSKA

POLO 200m, 2010 Ch.
Nazwisko Imie

MICHAL. KORENKIEWICZ

FALA
FALA

Klub

DOILIDY
JEZIORO
JEZIORO
DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY
FALA
DOILIDY

Klub

DOILIDY

Rocznik

2011
2012
2012
2013
2011

Rocznik

2012
2012
2012
2012
2012

Rocznik

2010
2010
2010
2010
2010
2010

Rocznik

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Rocznik

2010

12:20
Czas

01:33,28
01:35,57
01:47,75
01:54,78
01:57,45

12:25
Czas

01:39,04
02:04,59
02:23,98
DNF
DNF 1

12:35:00
Czas

01:31,98

01:53,28

01:55,76

02:08,73

02:45,31
DNS

12:40
Czas

01:10,77
01:11,51
01:16,68
01:21,44
01:26,96
01:28,21

DNF

DNS

12:50
Czas

01:32,59



2 1 REMEK CIBOROWSKI DOILIDY 2010 01:34,79
3 2  TOMASZ STEPANIUK DOILIDY 2010 01:42,76
4 5  KACPRZAK KACPER WIKING 2010 01:56,47
5 3  SWICA MACIEJ FALA 2010 02:05,08
WYSCIG 9  MK-1200m, 2010 Ch. 12:55
Miejsce  tor Nazwisko Imie Klub Rocznik Czas
1 4  DZIERZKOWSKI ADAM JEZIORO 2010 01:05,26
2 1  ZUBLEWICZ GRZEGORZ FALA 2010 01:16,39
3 2 CWIKLO DOMINIK FALA 2010 01:55,70
4 3 WADOWSKI WIKTOR FALA 2010 02:38,70
WYSCIG 10 K-1200m, 2009 Dz. 13:00
Miejsce tor Nazwisko Imie Klub Rocznik Czas
1 9  WERONIKA PIOTROWSKA DOILIDY 2009 00:54,07
2 2 ZUZANNA DYMINSKA DOILIDY 2009 00:58,39
3 4  WIKTORIA ALEKSIUK DOILIDY 2009 01:02,42
4 8 MARTYNA LUCZAJ DOILIDY 2009 01:03,02
5 3 MOLDOCH NATALIA FALA 2009 01:05,46
6 10 GABRIELA SZCZESNOWICZ DOILIDY 2009 01:09,53
7 7  WOICKA MAJA WIKING 2009 01:14,90
8 6 BOCHEN EMILIA FALA 2009 01:21,50
9 5  JULIA MATOWICKA DOILIDY 2009 DNF
10 1 WISNIEWSKA ALICJA FALA 2009 DNF
11 11 ALEVTYNA SURHUTANOWA WKS 2009 DNF
12 12 MAJA MANCEWICZ DOILIDY 2009 DNF
WYSCIG 11 K-1200m, 2010 Dz. 13:05
Miejsce  tor Nazwisko Imie Klub Rocznik Czas
1 6  KAMILA CHALAT WKS 2010 01:07,50
2 4  SLECZKA ALEKSANDRA JEZIORO 2010 01:07,91
3 3 KUKIELKA WERONIKA JEZIORO 2010 01:11,06
4 2 DOMANOWSKA OLIWIA DOILIDY 2010 DNS
WYSCIG 12 K-1200m, 2009-2010 Ch. 13:10
Miejsce  tor Nazwisko Imie Klub Rocznik Czas
1 8  AUGUSTYNEK DOMINIK FALA 2009 00:55,80
2 1  GABRYEL WIKTOR FALA 2009 01:02,92
3 3  KOWALSKI KSAWERY FALA 2009 01:15,60
4 2 TROCEWICZ ADAM FALA 2009 01:15,85
5 6  UKALSKI DOMINIK FALA 2009 01:20,15
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CZAJKA IGOR

BARAN MILOSZ
WADOWSKI NIKODEM

C-1200m, 2009-2010 Ch.

Nazwisko Imie

HUBERT SLIZEWSKI
KAROL PINCZUK
ALEKSANDER ZAJKOWSKI

FALA
FALA
FALA

Klub

DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY

K-1200m, Mtodzik 2007-2008 Dz.

Nazwisko Imie

MAJA JUCHNO

BLAZEJCZAK OTYLIA

ODOJ AMELIA

ALEKSANDRA SLIZEWSKA
WIECHOWSKA JULIA
MAJA KUCIKOWICZ
KSIAZCZAK OLIWIA
TAMULEWICZ KAJA

Klub

DOILIDY
JEZIORO
FALA
DOILIDY
WKS
DOILIDY
WIKING
FALA

K-1200m, Mtodzik 2007-2008 Ch.

Nazwisko Imie

ZIELINSKI MICHAL
DZIEMITKO MICHAL
ZUBILEWICZ SZYMON
PIETKIEWICZ STEFAN
OLIWIER GIEROBA
KOWALSKI ALEKSANDER
STEPIEN PIOTR

Klub

FALA
SPARTA
FALA
SPARTA
FALA
WIKING
JEZIORO

C-1200m, Miodzik 2007-2008 Ch.

Nazwisko Imie

BARTOSZ NOWAK
JAKUB SZEROKI
DAMIAN KASPERUK
GRZEGORZ SWISTAK
WOJCIECH SWIDERSKI
STANISEAW SWISTAK
JAN LESNIEWSKI
MACIEJ MACKOWIAK
KACPER WOZNIEWSKI

Klub

DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY

2009
2009
2009

Rocznik

2009
2009
2009

Rocznik

2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007

Rocznik

2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008

Rocznik

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007

01:23,79
01:39,52
DNS

13:15
Czas

01:43,39
01:55,81
02:13,21

13:20
Czas

00:50,24
00:52,86
00:53,60
00:55,70
00:56,40
00:57,04
02:05,85
DNF

13:25
Czas

00:47,59
00:51,87
00:52,19
00:53,98
00:58,88
00:59,60
01:01,80

13:30
Czas

00:54,26
01:00,70
01:03,56
01:04,80
01:07,10
01:08,83
01:35,27

DNF

DNS
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K-1200m, Jun. mt. 2005-2006 Ch.

Nazwisko Imie Klub

TROCHIM GRZEGORZ SPARTA
KOLODZIEJ ANTONI JEZIORO
KRYSTEK ALEKSY JEZIORO

MAGOCH MAKSYMILIAN FALA
GRUSZCZYNSKA MARTYNA JEZIORO

C-1200m, Jun. mt. 2005-2006 Ch.

Nazwisko Imie Klub

MACIEJ SUPRUN DOILIDY
MACIEJ DANILCZUK DOILIDY
FILIP JUCHNO DOILIDY
RAFAtL. KORZONEK DOILIDY

K-1 200m, Junior 2003-2004 Ch.

Nazwisko Imieg Klub
TROCHIM GRZEGORZ SPARTA
POLAKOWSKI WOJCIECH SPARTA
PALUCH ERNEST FALA
DUBNICKI KACPER SPARTA
JAROCKA JULIA JEZIORO

K-1 2000m, Mtodzik 2007-2008 Dz.

Nazwisko Imie Klub
MAJA JUCHNO DOILIDY
TAMULEWICZ KAJA FALA
WIECHOWSKA JULIA WKS
ALEKSANDRA SLIZEWSKA DOILIDY
ODOJ AMELIA FALA
BLAZEJCZAK OTYLIA JEZIORO
MAJA KUCIKOWICZ DOILIDY

K-1 2000m, Mtodzik 2007-2008 Ch.

Nazwisko Imie Klub
ZIELINSKI MICHAL FALA
PIETKIEWICZ STEFAN SPARTA
ZUBILEWICZ SZYMON FALA

STEPIEN PIOTR JEZIORO

Rocznik

2005
2006
2006
2006
2005

Rocznik

2006
2004
2006
2005

Rocznik

2005
2004
2003
2004
2004

Rocznik

2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007

Rocznik

2007
2007
2008
2008

PK

PK

PK

PK

Czas

Czas

DNS

Czas

Czas

DNF
DNF
DNF

Czas

13:35

00:45,81
00:48,07
00:48,46
00:49,83
01:28,24

13:40

00:51,91
00:53,95
01:01,60

13:45

00:42,10
00:42,92
00:44,70
00:45,70
01:12,74

14:00

11:25,78
11:39,07
12:06,94
12:11,51

14:20

11:07,88
11:21,92
11:33,40
12:44,65
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KOWALSKI ALEKSANDER
DZIEMITKO MICHAL
GIEROBA OLIWIER

WIKING
SPARTA
FALA

C-1 2000m, Mtodzik 2007-2008 Ch.

Nazwisko Imie

BARTOSZ NOWAK
JAKUB SZEROKI
DAMIAN KASPERUK
GRZEGORZ SWISTAK
MACIEJ MACKOWIAK
JAN LESNIEWSKI
STANISEAW SWISTAK
WOJCIECH SWIDERSKI
KACPER WOZNIEWSKI

Klub

DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY

K-11000m, Jun. mt. 2005-2006 Ch.

Nazwisko Imie

TROCHIM GRZEGORZ
KOLODZIEJ ANTONI
MAGOCH MAKSYMILIAN
KRYSTEK ALEKSY

Klub

SPARTA
JEZIORO
FALA
JEZIORO

C-11000m, Jun. mt. 2005-2006 Ch.

Nazwisko Imie

MACIEJ SUPRUN
MACIEJ DANILCZUK
FILIP JUCHNO
RAFAL. KORZONEK

Klub

DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY
DOILIDY

K-1 1000m, Junior 2003-2004 Ch.

Nazwisko Imie

POLAKOWSKI WOJCIECH
DUBNICKI KACPE
TROCHIM GRZEGORZ
PALUCH ERNEST

Klub

SPARTA
SPARTA
SPARTA
FALA

GRUSZCZYNSKA MARTYNA JEZIORO

JAROCKA JULIA

SZTAFETA 4x200m

JEZIORO

2007
2007
2008

Rocznik

2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007

Rocznik

2005
2006
2006
2006

Rocznik

2006
2004
2006
2005

Rocznik

2004
2004
2005
2003
2005
2004

PK

PK

PK
PK

13:56,57
DNS
DNS

14:40
Czas

12:21,92
13:32,33
13:53,31
13:57,17
15:40,32

DNF

DNF

DNF

DNF

14:48
Czas

04:51,37
04:55,16
04:59,14
05:02,96

14:56
Czas

05:12,23

05:37,38

06:07,42
DNS

15:04
Czas

04:25,54
04:28,68
04:30,47
04:31,46
05:48,90
05:49,33

15:14
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Miejsce tor

Nazwisko Imie Klub

DOILIDY 1
DOILIDY 2
JEZIORO
FALA 1
FALA 2
DOILIDY 3
DOILIDY 4
WKS 1

KT-2 200m, Zawodnik 2009 i mt.+Rodzic
Nazwisko Imieg Klub

tos$ Maciej; Los Wojciech
Kudlik Bartek; Kudlik
Krzysztof

Bochen Maja; Bochen Kamil

KT-2 200m, Zawodnik 2007-2008+Rodzic
Nazwisko Imieg Klub

Tamulewicz Kaja;
Tamulewicz Tomasz
Gieroba Woijciech; Gieroba
Przemystaw

Kowalski Aleksander;
Kowalski Mariusz

KT-2 200m, OPEN MIX
Nazwisko Imie Klub

Moskowicz Dorota;
Polskowski Wojciech
Zielihska Agata; Zielinski
Michat

Krzgzczyk Oliwia; Bilicka
Wioletta

Rocznik

Rocznik

Rocznik

Rocznik

Czas

Czas

Czas

Czas

04:22,02
04:32,39
04:40,04
04:40,98
04:44,01
04:53,88
04:58,45
05:12,13

15:35:00

15:45:00

15:55:00



